

Gültig vom 15.04. bis 20.04.2024 KW16

Fleischerfachgeschäft Partyservice Spezialitäten und Feinkost Mittagstisch Montag – Samstag ab 11 Uhr

Öffnungszeiten:
Mo.–Fr. 7.30–19.00 Uhr
Sonnabend 7.30–18.00 Uhr

Mühlenstraße 4, 23843 Bad Oldesloe, Telefon: 04531-67970, Fax: -2286 mk-oldesloe@bela.de

Liebe Kunden, die Abgabe unserer Ware erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht.
Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung.

Von Peters Landschwein aus Rethwischhöhe
**Schweine-
geschnetzeltes**
natur oder gewürzt



8,99

„unser Land-
unser Essen!“
Lächeln Sie
aus Regensburg

Deutsches Rindfleisch
Rindergulasch
wie gewachsen,
aus dem
Vorderviertel



12,99

Deutsches Rindfleisch
Hohe Rippe
ohne Knochen,
zum Kochen oder
Schmoren



12,99



**Mövenpick
Kaffee**
gemahlen oder ganze Bohne
500-g-Packung
9,98 / 1 kg

4,99

aus Norddeutschland

Speisemöhren
KL. I
1-kg-Beutel



1,49

aus Norddeutschland

Speisekartoffeln
„Regina“
festkochend
1,5-kg-Beutel
1,33 / 1 kg



1,99

Peru
Granatäpfel
„Wonderful“
Stück



1,99



**Cinzano
Asti Spumante**
7% vol.
0,75-Liter-Flasche
7,32 / 1 Liter

5,49

**Beemster
Royaal**
oder Grand Cru
holländischer
Schnitt-
/Hartkäse
mind.
48% Fett i. Tr.
100 g im Stück



1,79

Beemsdammer
Beemster
holländischer
Schnittkäse
mind. 48% Fett i. Tr.
100 g im Stück



1,29

Brotaufstrich
verschiedene Sorten
50% Fett i. Tr.
100 g



1,69

Deutsches Rindfleisch
**Saftiges
Hüftsteak**
aus dem
Herzstück
der Rinderhüfte,
natur oder gewürzt,
garantiert zart
100 g



1,79

Fa. Wetzlar
Bierschinken
mit großen Fleisch-
stücken, einzigartig
im Geschmack
100 g



1,99

Fa. Bedford
**Rinder-
saftschinken**
einzigartig im
Geschmack
100 g



2,89

Original spanische
**Serrano-
Salami**
hauchfein geschnitten,
eine wahre
Delikatesse
100 g



2,89